本协议各方一致同意，本次股份转让的价格为 16.55元/股，据此： 

甲方一本次标的股份 1转让总价款为人民币 65,492,702.65元（大写：陆仟

伍佰肆拾玖万贰仟柒佰零贰元陆角伍分）。 

甲方二本次标的股份 2转让总价款为人民币 61,678,622.75元（大写：陆仟

壹佰陆拾柒万捌仟陆佰贰拾贰元柒角伍分）。 

第三条 支付安排 

1．本协议签署后，上市公司披露本次协议转让相关公告之日起 3 个工作日

内，乙方向甲方一、甲方二指定的如下银行账户支付首期股份转让价款分别为人

民币 15,000,000 元（大写：壹仟伍佰万元整）、人民币 15,000,000 元（大写：

壹仟伍佰万元整） 

10 

（略） 

2．自取得北交所出具的股份转让协议确认意见书后 10 个工作日内，乙方

分别向甲方一、甲方二指定银行账户支付第二期股份转让价款人民币

25,246,351.33元（大写：贰仟伍佰贰拾肆万陆仟叁佰伍拾壹元叁角叁分）、人

民币 23,339,311.38元（大写：贰仟叁佰叁拾叁万玖仟叁佰壹拾壹元叁角捌分）。 

3. 乙方应于中国证券登记结算有限责任公司北京分公司办理完毕标的股

份过户至乙方名下之日起的 20 个工作日内，分别向甲方一、甲方二指定银行账

户支付剩余股份转让价款人民币 25,246,351.32元（大写：贰仟伍佰贰拾肆万陆

仟叁佰伍拾壹元叁角贰分）、人民币 23,339,311.37元（大写：贰仟叁佰叁拾叁

万玖仟叁佰壹拾壹元叁角柒分）。 

第四条 因上市公司权益分派所产生的调整 

经各方协商一致，自本协议签订之日至标的股份过户日，如果上市公司发生

派息、送股、转增股本、配股等除权、除息事项，则转让价格和转让股份数量相